1

ПРОТОКОЛ № 27
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                 15 ноября 2018 г.
Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И., Анисифоров П.И., Колесников А.А., Мазалов О.Н., Шмидт М.И.,  Геттих А.И., Калашникова А.Н., Науменко К.Ю.

Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:

Вопрос 1: Исполнение предписания Ростехнадзора № 09-01-03/9786 от 01.11.2018 г.
                                                                                                               Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:

В целях устранения замечаний, указанных в уведомлении Ростехнадзора 09-01-03/9786 от 01.11.2018 г., внести соответствующие изменения и дополнения в Стандарт «Применение риск-ориентированного подхода при контроле за деятельностью членов Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз архитекторов и проектировщиков Западной Сибири»» и утвердить указанный внутренний документ в новой редакции.
Председатель Правления ____________________ Н.А.Кан
                                                                                 Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина